Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 33

муниципального образования городской округ г-к Сочи Краснодарского края

Приказ

 от 11 января 2022г.                                                                                  № _63/1_

Об утверждении локальных актов в МДОУ № 33

 В связи с изменением законодательства РФ, а так же в связи с

изменением состава коллектива МДОУ детского сада № 33

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в новой редакции следующие локальные акты:

 Положение о дошкольном образовательном учреждении

 Положение о порядке разработки и принятия локальных нормативных

правовых актов в дошкольном образовательном учреждении

 Положение о порядке оформления возникновения, приостановления и

прекращения отношений между дошкольным образовательным

учреждением и родителями (законными представителями)

несовершеннолетних воспитанников.

 Положение о формах получения образования и обучения в ДОУ

 Положение о Методическом совете ДОУ

 Положение о группе кратковременного пребывания в ДОУ

 Положение об общем собрании трудового коллектива ДОУ

 Положение о Педагогическом совете ДОУ

 Положение о Родительском комитете ДОУ

 Положение о внутреннем (должностном) контроле в ДОУ

 Положение об организации инклюзивного образования в ДОУ

 Положение о разработке и реализации адаптированной основной

образовательной программы дошкольного образования для

воспитанников с ОВЗ

 Положение об аттестации педагогических работников ДОУ

 Положение об аттестационной комиссии в дошкольном

образовательном учреждении

 Положение о дополнительном образовании воспитанников

 Положение об организации медицинского обслуживания в ДОУ

 Положение о работе педагога-психолога

 Положение о психолого-педагогическом консилиуме (ППК) в ДОУ

 Положение о порядке взимания платы с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми

 Положение о комиссии по распределению стимулирующих выплат,

надбавок, премий и материальной помощи в ДОУ

 Положение о системе видеонаблюдения в ДОУ

 Положение об основной образовательной программе

 Положение о взаимодействии с семьями воспитанников

 Положение об организации пропускного и общеобъектового режима в

ДОУ

 Положение о профессиональной переподготовке и повышении

квалификации педагогических работников ДОУ

 Положение о привлечении и расходовании внебюджетных средств

(добровольных пожертвований)

 Положение о Публичном докладе ДОУ

 Положение о родительском собрании  ДОУ

2. Старшему воспитателю, Дудченко Е.В. ознакомить сотрудников

МДОУ с новыми локальными актами по роспись в Листе ознакомления

с локальными актами.

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ                                                         А.В.Козлова

С приказом ознакомлены:

______________/Дудченко Е.В.

		2022-02-07T14:20:45+0300
	МДОУ ДЕТСКИЙ САД № 33